

Smlouva o poskytnutí dotace č. KSTS/167/23

uzavřená podle § 10a odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (zákon č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů)
a v souladu s pravidly Rozvojového fondu Města Pelhřimov

Smluvní strany:

Město Pelhřimov

sídlo: Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov

zastoupené: Ladislavem Medem, starosta

Zdeňkem Jarošem, místostarosta

IČ: 00248801

č. účtu: 21223-0622101359/0800

dále jen „Poskytovatel“

a

Petr Čára, 393 01 Pelhřimov, zastoupen na základě plné moci ze dne 24.4.2023 panem Ladislavem Dubem, 393 01 Pelhřimov

Ladislav Dub, 393 01 Pelhřimov,

č. účtu:

dále jen „Příjemce“

uzavírají tuto:

s m l o u v u :

I.

Předmět smlouvy

Poskytovatel dotace se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši 183.379,- Kč (slovy jedno sto osmdesát tři tisíc tři sta sedmdesát devět Kč).

Dotace smí být použita výhradně k účelu určenému touto smlouvou.

Poskytnutí dotace ve výše uvedené výši a uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Pelhřimova usnesením č. 5/9/2023/Z ze dne 21.6.2023.

II.

Závaznost návrhu

Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

Pokud návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle čl. II, návrh smlouvy zaniká.

III. Platební podmínky

Dotace bude poskytnuta bezhotovostním převodem na bankovní účet Příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.

Dotace bude poskytnuta pouze za předpokladu splnění níže uvedených podmínek ze strany Příjemce dotace.

Výše dotace uvedená v čl. I. této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové náklady projektu překročí celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů.

IV. Účel dotace

Dotace se poskytuje na realizaci projektu „**Oprava fasády č.p. 834 Pelhřimov**“ – blíže specifikovaného v Žádosti o poskytnutí dotace č. RFMP/23/16 (dále jen „projekt“).

Realizace projektu musí být ukončena nejpozději do 31.12.2023.

Uznatelné náklady na realizaci projektu vznikají dnem 1.1.2023.

V. Podmínky poskytnutí dotace, povinnosti Příjemce

Dotace bude Příjemci poskytnuta po podpisu této smlouvy, a to za předpokladu, že Příjemce nemá ke dni podpisu smlouvy závazky po lhůtě splatnosti vůči Městu a všem jím založeným a zřizovaným právním subjektům.

Příjemce dotace se zavazuje:

- a) Poskytnutou dotaci nepřevést na jiný subjekt.
- b) Řídit se podmínkami stanovenými ve Výzvě k předkládání projektů „Obnova fasád a střech objektů v MPR a jejím ochranném pásmu“, vyhlášené v souladu s pravidly Rozvojového fondu Města Pelhřimov schválené Radou města Pelhřimov dne 13.3.2023 usnesením č.9/6/2023/R, a dodržet podmínky realizace projektu uvedené v Žádosti o poskytnutí dotace č. RFMP/23/16.
- c) Poskytnutou dotaci použít výhradně k účelu stanovenému touto smlouvou, a to za dodržení zásad zdravého finančního řízení, zejména efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti.
- d) Zajistit, aby do celkových nákladů spojených s dotací nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. Zajistit, aby do celkových nákladů spojených s dotací nebyly zahrnuty náklady na daň z přidané hodnoty Příjemce.
- e) Zajistit, aby z dotace nebyly financovány následující nezpůsobilé výdaje: náklady na reklamy, instalaci antén, zateplení, na projektovou a inženýrskou činnost.
- f) O použití celkových nákladů spojených s dotací vést samostatnou průkaznou evidenci, doloženou prvotními doklady (v souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy).
- g) Vrátit poskytnuté peněžní prostředky, jestliže odpadne účel, pro který je dotace poskytována, a to do 15 dnů ode dne, kdy se Příjemce dotace o této skutečnosti dozví, na účet Poskytovatele č. 21223-0622101359/0800 Stejně je povinen postupovat i v případě, že oprávněná potřeba použít poskytnuté peněžní prostředky odpadne pouze na přechodnou dobu.

- h) Umožnit osobám pověřeným Poskytovatelem provádět věcnou, právní, finanční a účetní kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, a to do doby, kdy bude zcela zřejmé, že Příjemce dotace splnil všechny své závazky a povinnosti dle této smlouvy.
- i) Bez zbytečného odkladu požádat Poskytovatele o změnu smlouvy či poskytnutí výjimky v případě takových změn skutečností či podmínek předpokládaných ve smlouvě, které by mu bez jeho zavinění znemožnily dodržet podmínky smlouvy.
- j) Informovat Poskytovatele o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění povinností Příjemce dotace podle této smlouvy.
- k) Příjemce se zavazuje, že v případě informování vlastních či nezávislých sdělovacích prostředků o projektu uvede fakt, že projekt byl podpořen Městem Pelhřimov. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede Příjemce sponzorský vzkaz města Pelhřimov v přesném grafickém provedení, které na vyžádání obdrží v elektronické podobě. Sponzorský vzkaz je ke stažení také na www.mupe.cz.
V případě, že výstupem projektu je investiční akce nebo činnost, bude na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se sponzorským vzkazem. Také v případě, že výstupem projektu bude činnost organizace (náklady na provoz), bude v prostorách sídla (popř. v prostorách odloučených pracovišť) této organizace umístěna tabulka se sponzorským vzkazem.
- l) Příjemce je povinen vyplnit „Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis“. Uvedení nepravdivých, neúplných či zkreslených údajů (popř. nenahlášení změn v předmětných údajích) v Čestném prohlášení se považuje za porušení této smlouvy a může vést k povinnosti vrácení dotace (viz dále čl.VIII: Důsledky porušení povinností Příjemce, sankce).

VI.

Finanční vypořádání dotace

Příjemce je povinen do 31 dnů po skončení doby vymezené pro realizaci projektu tj. do 31.1. 2024 na adresu Městský úřad Pelhřimov, Odbor finanční, Masarykovo nám. 1, 393 01 Pelhřimov předložit finanční vypořádání dotace na formuláři „Závěrečná zpráva a vyúčtování“ včetně originálů/kopíí prvotních účetních dokladů. Současně příjemce doloží úhradu odpovídající výši vlastního podílu na celkové částce skutečných uznatelných nákladů na realizovaný účel včetně úhrady nákladů do výše skutečně čerpané dotace, a to buď příslušným výpisem svého bankovního účtu (možno i výpisem z elektronického bankovníctví), nebo svými pokladními výdajovými doklady. Výše dokládaného vlastního podílu příjemce a nákladů do výše skutečně čerpané dotace z pohledu finanční kontroly odpovídá příslušnému procentuálnímu poměru maximální výše dotace a stanoveného minimálního podílu příjemce k dotaci dle příslušné výzvy k předkládání projektů pro danou podporovanou oblast. Originály prvotních účetních dokladů budou Příjemci vráceny nejpozději do 60 dnů od jejich převzetí.

Pokud nedojde k použití dotace dle účelu této smlouvy nebo nebude-li dotace dočerpána, zavazuje se Příjemce vrátit Poskytovateli neoprávněně použitou nebo nevyčerpanou část dotace do 15.2.2024 na účet Poskytovatele č. 21223-0622101359/0800.

Nepředložení finančního vypořádání dotace řádně a včas se považuje za neoprávněné použití peněžních prostředků, jehož důsledky budou řešeny podle čl. VIII. této smlouvy.

VII. Režim poskytnutí dotace

Dotace (v tomto článku též „podpora“), která je Příjemci poskytnuta na základě této smlouvy, je poskytována jako veřejná podpora v režimu de minimis v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

Příjemce podpory prohlašuje, že celková výše podpory, která mu byla během období posledních dvou uzavřených ročních účetních období a v aktuálním ročním účetním období poskytnuta v režimu de minimis včetně podpory poskytnuté na základě této smlouvy, nepřekračuje 200 000 EUR. Pro přepočítání byl použit kurz CZK/EUR stanovený Evropskou centrální bankou pro den, kdy byla jednotlivá podpora poskytnuta. Za den poskytnutí podpory se považuje den, kdy byla uzavřena smlouva o podpoře, nebo bylo vystaveno rozhodnutí o dotaci.

V případě rozdělení Příjemce podpory na dva či více samostatné podniky v období 3 let od nabytí účinnosti této smlouvy je Příjemce podpory povinen neprodleně po rozdělení kontaktovat Poskytovatele a kompetentní koordinační orgán v oblasti veřejné podpory za účelem sdělení informace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této smlouvy rozdělit v Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění dané povinnosti se Příjemce podpory vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory.

VIII. Důsledky porušení povinností Příjemce, sankce

V případě porušení rozpočtové kázně, kterým je každé neoprávněné použití nebo zadržetí poskytnuté dotace ze strany Příjemce, bude Poskytovatel postupovat v souladu s ustanovením § 22 (§ 28 v případě příspěvkových organizací zřízených obcí) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Za porušení povinností dle této smlouvy se považuje i nepravdivé, neúplné či nepřesné uvedení údajů v žádosti o poskytnutí dotace.

IX. Ukončení smlouvy

Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran, výpovědí nebo zrušením smlouvy dle této smlouvy a dle příslušných ustanovení správního řádu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.

V případě, kdy Příjemce tuto smlouvu vypoví před vyplacením dotace Městem, nemá nárok na vyplacení dotace podle této smlouvy. Pokud Příjemce tuto smlouvu vypoví po vyplacení dotace nebo její části Městem, je v takovém případě povinen veškeré poskytnuté prostředky Městu vrátit, a to před uplynutím výpovědní lhůty. Pokud Příjemce tuto povinnost nesplní, považují se prostředky (případně jejich část) poskytnuté Příjemci Městem za prostředky neoprávněně použité ve smyslu zákona o rozpočtových pravidlech a Příjemce dotace je povinen je vrátit a zaplatit Městu penále ve výši odpovídající 0,4 % (čtyřem desetinám

promile) neoprávněně použitých prostředků za každý den uplynulý ode dne, kdy byly připsány na účet Příjemce dotace, do dne jejich opětovného připsání na účet Města.

V případě **podstatného porušení této smlouvy ze strany Příjemce**, může Poskytovatel podat písemný návrh na zrušení smlouvy. Postup a další důvody zrušení upravují příslušná ustanovení správního řádu.

X.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje, že veškeré údaje, které uvedl v žádosti o poskytnutí dotace č. RFMP/23/16 jsou pravdivé, přesné a úplné.

Smluvní strany stvrzují, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporaci a veřejnoprávním prostředkům, a tudíž že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím.

Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv zřízeném podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v inf. systému veřejné správy-Registru smluv.

Tato smlouva je smlouvou veřejnoprávní; práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a správního řádu.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami a jen se souhlasem obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána v šesti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Příjemce obdrží dva exempláře.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č.1 – Žádost o poskytnutí dotace ze dne 3.5.2023 včetně podrobného členění rozpočtu a plánovaných příjmů (kopie).

Příloha č.2 – Plná moc ze dne 24.4.2023 (kopie).

V Pelhřimově dne 24.7.2023

Za Příjemce:
Ladislav Dub

Za Město:
Ladislav Med
starosta

Zdeněk Jaroš
místostarosta



ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE

Z ROZVOJOVÉHO FONDU
MĚSTA PELHŘIMOV

OBLAST:

obnova fasád a střech objektů
v MPRa jejím ochranném pásmu

STÁTNÍ ÚŘAD PELHŘIMOV Investiční odbor	Spisový znak: 411.1
1	Ukázkový znak: V10
Došlo dne: 03. 05. 2023	Počet listů: 2
Č.ev.: 35366/2023/1101PE	Počet příloh: 6
č.j.: MPE10E/115/2023-1	
č. j. p.:	Kosovod

Došlo dne:

MFMP/23/16

Evidenční číslo:

(Žadatel nevyplňuje)

Jméno/název žadatele:	Ladislav DUB
Datum narození:	
Adresa/sídlo žadatele:	
IČ:	
DIČ:	
Identifikace osob jednajících jménem žadatele (je-li žadatel právnickou osobou)¹: <ul style="list-style-type: none">osoby jednají jako jeho statutární orgánosoby jednají na základě udělené plné moci	
Jméno, příjmení, titul:	
Pracovní zařazení, funkce:	
Telefon/fax:	
Mobil:	
E-mail:	
Jméno, příjmení, titul:	
Pracovní zařazení, funkce:	
Telefon/fax:	
Mobil:	
E-mail:	
Identifikace osob, v nichž má žadatel (právnická osoba) podíl:	

Jméno, příjmení, titul /název, sídlo, IČ:	
Identifikace osob, v nichž má žadatel (právnická osoba) přímý podíl:	
Jméno, příjmení, titul /název, sídlo, IČ:	
Výše podílu:	

Bankovní spojení:	
Název banky žadatele:	
Číslo účtu žadatele:	
Kód banky:	

Název projektu:	oprava fasády č.č. 834 Pelhřimov
Termín zahájení a ukončení projektu:	Květen – prosinec 2023
Místo realizace:	Nádražní 834 – Pelhřimov
Celkové náklady projektu v Kč	916 892,- Kč
Požadovaná výše dotace v Kč	183 379,- Kč
Vlastní prostředky v Kč	733 513,- Kč
Příjmy z projektu v Kč	—

1. Popis projektu

(V případě potřeby podrobněji rozepište v příloze žádosti)

oprava fasády č.č. 834 - dle rozpočtu

2. Časový harmonogram realizace projektu

(např. duben – květen 202x; pokud je však výstupem projektu společenská, kulturní nebo sportovní akce uvádějte přesné datum, např. 10. dubna 202x nebo 10. – 11. května 202x)

Květen – prosinec 2023

3. Rozpočet

(Podrobné členění rozpočtu včetně plánovaných příjmů uveďte v příloze)

Druh nákladu	Výdaje
Osobní náklady (mzdy, platy, honoráře, odměny,	

dohody,...)	
Cestovné (dopravní náklady, ubytování, strava,...)	
Materiálové náklady (spotřeba materiálu, kancelářské potřeby, spotřeba energie, propagační materiály, ...)	
Služby a ostatní provozní náklady (poštovné, telefony, opravy, DHM,...)	
Náklady na stavební a restaurátorské práce	916 892,- Kč
Nájemné a operativní pronájem	
Dlouhodobý hmotný invest. majetek (budovy, haly, stavby, HW, doprav. prostř., pozemky, ost. DHM,...)	
Dlouhodobý nehmotný investiční majetek (software, projektová dokumentace, ostatní DHM,...)	
Ostatní	
Z toho výše požadované dotace	183 379,- Kč

4. Přílohy

Dle podmínek příslušné výzvy k předkládání projektů.

5. Prohlášení žadatele, že souhlasí se zveřejněním vybraných údajů o projektu

Žadatel Ladislav Dub..... prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním svého jména/názvu, adresy/sídla, žádosti o dotaci, popisu projektu, rozpočtu projektu a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

6. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků

Žadatel Ladislav Dub..... prohlašuje, že má vůči městu Pelhřimov a všem jím založeným a zřizovaným právním subjektům vyrovnané závazky po lhůtě splatnosti, a to ke dni ukončení lhůty pro podání žádosti.

V Pelhřimově..... dne 3.5.2023.....

DUB Ladislav
.....

**Jméno a podpis osoby oprávněné
zastupovat žadatele, razítko**

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Polyfunkční objekt Nádražní č.p.834 - Pelhřimov

KSO:

Místo: Pelhřimov

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Ladislav Dub, Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AS PROJEKT CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			757 762,08
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižovaná	21,00%	757 762,08	159 130,04
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			916 892,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Polyfunkční objekt Nádražní č.p.834 - Pelhřimov

Místo: Pelhřimov

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel: Ladislav Dub, Pelhřimov

Projektant:

Zhotovitel: AS PROJEKT CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		757 762,08	916 892,12
SO-01	Budova	757 762,08	916 892,12
01	Oprava fasády	757 762,08	916 892,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polyfunkční objekt Nádražní č.p.834 - Pelhřimov

Objekt:

SO-01 - Budova

Soupis:

01 - Oprava fasády

Místo:

Pelhřimov

Datum:

25. 4. 2023

Zadavatel:

Ladislav Dub,

Pelhřimov

Projektant:

Zhotovitel:

AS PROJEKT CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	757 762,08
HSV - Práce a dodávky HSV	384 015,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	235 418,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	112 132,42
94 - Lešení a stavební výtahy	92 783,10
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 121,59
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	17 227,73
997 - Přesun sutě	24 407,37
998 - Přesun hmot	12 056,44
PSV - Práce a dodávky PSV	295 767,07
741 - Elektroinstalace - silnoproud	25 000,00
764 - Konstrukce klempířské	46 624,36
781 - Dokončovací práce - obklady	151 168,99
783 - Dokončovací práce - nátěry	72 973,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	77 980,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polyfunkční objekt Nádražní č.p.834 - Pelhřimov

Objekt:

SO-01 - Budova

Soupis:

01 - Oprava fasády

KSO:

Místo: Pelhřimov

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Ladislav Dub, Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AS PROJEKT CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

757 762,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	757 762,08	21,00%	159 130,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

916 892,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polyfunkční objekt Nádražní č.p.834 - Pelhřimov

Objekt:

SO-01 - Budova

Soupis:

01 - Oprava fasády

Místo:

Pelhřimov

Datum:

25. 4. 2023

Zadavatel:

Ladislav Dub,

Pelhřimov

Projektant:

Zhotovitel:

AS PROJEKT CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

757 762,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				384 015,01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				235 418,78
1	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků geotextilií	m2	65,220	69,70	4 545,83
	WV		ckodník				
	WV		(0,6+20,54+0,6)*1,5*2		65,220		
	WV		Součet		65,220		
2	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně tloušťky do 15 mm	m2	35,813	359,00	12 856,87
3	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	71,626	93,10	6 668,38
	WV		35,813*2		71,626		
	WV		Součet		71,626		
4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,278	254,00	2 610,61
5	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	10,278	53,80	552,96
	WV		F				
	WV		10,278		10,278		
	WV		Součet		10,278		
6	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	10,278	692,00	7 112,38
7	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30 %	m2	139,955	164,00	22 952,62
8	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	139,955	76,90	10 762,54
9	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	139,955	201,00	28 130,96
10	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	419,985	60,30	25 325,10
	WV		139,995*3		419,985		
	WV		Součet		419,985		
11	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	139,995	59,40	8 315,70
	WV		viz otlučení				
	WV		139,995		139,995		
	WV		Součet		139,995		
12	K	622131121A	Penetrační nátěr hloubkový vnějších stěn nanášený ručně	m2	279,990	70,60	19 767,29
	WV		viz otlučení				
	WV		139,995*2		279,990		
	WV		Součet		279,990		
13	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým flexi štukem tloušťky do 3 mm	m2	139,985	598,00	83 711,03
14	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	53,875	39,10	2 106,51
	WV		1,1*1,4*6		9,240		
	WV		0,9*2*12		21,600		
	WV		2,08*2,12		4,410		
	WV		0,98*2,6+1,09*2,12		4,859		
	WV		1*2,7+1,03*2,2		4,966		
	WV		2*2,2*2		8,800		
	WV		Součet		53,875		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				112 132,42
D	94		Lešení a stavební výtahy				92 783,10
15	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	228,053	63,50	14 481,37
	WV		(0,6+20,54+0,6)*(0,5+2,2+0,9+4,53+0,4+0,1+1,86)		228,053		
	WV		Součet		228,053		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	20 524,770	1,91	39 202,31
	W		228,053*30*3		20 524,770		
	W		Součet		20 524,770		
17	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	228,053	39,50	9 008,09
18	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	228,053	22,20	5 062,78
19	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	20 524,770	0,37	7 594,16
20	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	228,053	14,90	3 397,99
21	K	949521111	Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m	4,500	121,00	544,50
	W		1+2,5+1		4,500		
	W		Součet		4,500		
22	K	949521211	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	405,000	32,50	13 162,50
	W		4,5*30*3		405,000		
	W		Součet		405,000		
23	K	949521811	Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m	4,500	73,20	329,40
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				2 121,59
24	K	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	30,840	44,30	1 366,21
	W		0,9*2*12		21,600		
	W		1,1*1,4*6		9,240		
	W		Součet		30,840		
25	K	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 2,5 m2	m2	17,662	33,20	586,38
	W		2*2,12		4,240		
	W		1,09*2,12*2		4,622		
	W		2*2,2*2		8,800		
	W		Součet		17,662		
26	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0 m2	m2	5,200	32,50	169,00
	W		1*2,6*2		5,200		
	W		Součet		5,200		
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				17 227,73
27	K	978036341	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	139,995	57,40	8 035,71
	W		D				
	W		20,54*0,9		18,486		
	W		Mezisoučet		18,486		
	W		C				
	W		20,54*4,53		93,046		
	W		-0,9*2*12+(0,9+2*2)*0,2*12		-9,840		
	W		Mezisoučet		83,206		
	W		B				
	W		20,54*(0,4+0,4)		16,432		
	W		Mezisoučet		16,432		
	W		A				
	W		14,21*1,86		26,431		
	W		-1,1*1,4*6+(1,1+1,4*2)*0,2*6		-4,560		
	W		Mezisoučet		21,871		
	W		Součet		139,995		
28	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	35,813	160,00	5 730,08
	W		F				
	W		7,2*0,47		3,384		
	W		(2,08+1,09)*0,3		0,951		
	W		(0,9+1,3)*0,15		0,330		
	W		(10,53-1)*0,5		4,765		
	W		1,03*0,3		0,309		
	W		(1,02+1,62+0,95)*0,15		0,539		
	W		Mezisoučet		10,278		
	W		E				
	W		(0,9+0,3*2+0,86+0,3*2+1,3)*2,12		9,031		
	W		0,5*2*2,6		2,600		
	W		(1,02+0,3*2+1,62+0,3*2+0,93+0,3*2+0,95)*2,2		13,904		
	W		Mezisoučet		25,535		
	W		Součet		35,813		
29	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	224,801	15,40	3 461,94
	D	997	Přesun sutě				24 407,37
30	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	6,130	2 090,00	12 811,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,130	314,00	1 924,82
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	165,580	13,70	2 268,45
	VV		4,87*34		165,580		
	VV		Součet		165,580		
33	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,870	1 520,00	7 402,40
	D	998	Přesun hmot				12 056,44
34	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	6,413	1 880,00	12 056,44
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				295 767,07
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				25 000,00
35	K	741001	M+D elektroinstalace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	D	764	Konstrukce klempířské				46 624,36
36	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	22,400	98,10	2 197,44
	VV		1,15*6		6,900		
	VV		0,95*12		11,400		
	VV		2,05*2		4,100		
	VV		Součet		22,400		
37	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do sutí	m	14,210	129,00	1 833,09
38	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	21,000	74,00	1 554,00
	VV		10,5*2		21,000		
	VV		Součet		21,000		
39	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	22,400	441,00	9 878,40
40	K	764218626	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm	m	14,210	773,00	10 984,33
41	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	21,000	940,00	19 740,00
42	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,186	2 350,00	437,10
	D	781	Dokončovací práce - obklady				151 168,99
43	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	25,535	60,70	1 549,97
	VV		E				
	VV		25,535		25,535		
	VV		Součet		25,535		
44	K	781774261	Montáž obkladů vnějších z dlaždic velkoformátových keramických do 0,5 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	25,535	1 390,00	35 493,65
45	M	582E	Velkoformátová dlažba 120x278 cm metalická rektifikovaná matná	m2	31,919	3 556,00	113 503,96
	VV		25,535*1,25		31,919		
	VV		Součet		31,919		
46	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,889	699,00	621,41
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				72 973,72
47	K	783406805	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí opálením s obroušením	m2	23,730	189,00	4 484,97
	VV		2*0,5*2		2,000		
	VV		0,9*0,33*12		3,564		
	VV		1,1*0,33*6		2,178		
	VV		14,21*0,5		7,105		
	VV		3,14*0,12*10,2		3,843		
	VV		(0,12+0,12)*2*10,5		5,040		
	VV		Součet		23,730		
48	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	23,730	126,00	2 989,98
49	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	23,730	115,00	2 728,95
50	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	139,955	53,50	7 487,59
51	K	783826315	Silikonový nátěr omítek s vláknou	m2	139,955	395,00	55 282,23
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				77 980,00
52	K	032103000	Zařízení staveniště	...	3,000	6 798,00	20 394,00
53	K	062103000	Území se ztíženými podmínkami	...	7,000	6 798,00	47 586,00
54	K	072103011	Zajištění DIO	...	1,000	10 000,00	10 000,00

Plná moc

Zplnomocňuji tímto mého spoluvlastníka nemovitost Nádražní 834 Pelhřimov pana Ladislava Duba Pelhřimov k jednání o žádosti o poskytnutí dotace z rozvojového fondu města Pelhřimova. Jedná se o podání žádosti na zhotovení fasády na domě č.p. 834 Pelhřimov.

Petr Čára Pelhřimov

V Pelhřimově 24.4.2023

.....

Petr Čára